SEZIONI

SEZIONE 1
SEZIONE 2
SEZIONE 3
SEZIONE 4
SEZIONE 5
SEZIONE 6

SEZIONE 7

TOTALE

ELETTORI

COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI

ELEZIONI DEl MEMBRI DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA DEL 5 E 6 OTTOBRE 2025
AFFLUENZA

ORE 12:00 5 OTTOBRE | ORE 19:00 5 OTTOBRE
VOTANTI

ORE 23:00 5 OTTOBRE
VOTANTI

MASCHI

FEMMINE

TOTALE

TOTALE

PERC.

TOTALE

PERC.

TOTALE

PERC.

365

390

317

310

241

258

442

480

475

481

437

447

188

165

755
627
499
922
956
884
353

67
70
38
136
139
105
37

8,87%
11,16%

7,62%
14,75%
14,54%
11,88%
10,48%

193
204
101
315
370
271

97

25,56%
32,54%
20,24%
34,16%
38,70%
30,66%
27,48%

256
264
152
379
434
348
139

33,91%
42,11%
30,46%
41,11%
45,40%
39,37%
39,38%

ORE 15:00 6 OTTOBRE

2465 2531 4996 11,85% 1551 31,04% 1972 39,47% 2707 54,18%



