

## **COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI**

## ELEZIONI DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA DEL 5 E 6 OTTOBRE 2025 AFFLUENZA

				ORE 12:00 5 OTTOBRE		ORE 19:00 5 OTTOBRE		ORE 23:00 5 OTTOBRE		ORE 15:00 6 OTTOBRE	
SEZIONI	ELETTORI			VOTANTI				VOTANTI			
	MASCHI	FEMMINE	TOTALE	TOTALE	PERC.	TOTALE	PERC.	TOTALE	PERC.	TOTALE	PERC.
SEZIONE 1	365	390	755	67	8,87%	193	25,56%	256	33,91%	373	49,40%
SEZIONE 2	317	310	627	70	11,16%	204	32,54%	264	42,11%	331	52,79%
SEZIONE 3	241	258	499	38	7,62%	101	20,24%	152	30,46%	233	46,69%
SEZIONE 4	442	480	922	136	14,75%	315	34,16%	379	41,11%	538	58,35%
SEZIONE 5	475	481	956	139	14,54%	370	38,70%	434	45,40%	570	59,62%
SEZIONE 6	437	447	884	105	11,88%	271	30,66%	348	39,37%	488	55,20%
SEZIONE 7	188	165	353	37	10,48%	97	27,48%	139	39,38%	174	49,29%
TOTALE	2465	2531	4996	592	11,85%	1551	31,04%	1972	39,47%	2707	54,18%